
2023.12.1 改訂       

◆各プラン別料金表◆ ※電気供給約款抜粋

標準プラン カーボンニュートラルでんき

コーアガスでんき 実質再エネ
Bプラン・Cプラン Bプラン・Cプラン

1契約 915.72円 915.72円

〃 1,220.96円 1,220.96円

〃 1,526.20円 1,526.20円

〃 1,831.44円 1,831.44円

第1段階 1kWh 18.28円 19.78円

第2段階 〃 22.92円 24.42円

第3段階 〃 26.11円 27.61円

1kVA 305.24円 305.24円

第1段階 1kWh 18.28円 19.78円

第2段階 〃 22.92円 24.42円

第3段階 〃 26.11円 27.61円

　※当該『コーアガスでんき』料金表は、平成28年4月1日から上記プランでの電気の供給を開始するお客さまに適用します。

　※電力量料金は、燃料価格の変動に応じて燃料費等調整額を加算あるいは差し引きます。

　※電気料金を算定する際は、再生可能エネルギー発電促進賦課金を加算します。

　※再生可能エネルギー発電促進賦課金の小数点以下は切り捨てます。

　※合計金額の小数点以下は切り捨てます。

　※まったく電気をご使用にならない場合の基本料金は、半額となります。

　※当該『コーアガスでんき』料金表を変更する場合には、電気供給約款2　本約款等の変更を適用します。

　※当社およびグループ会社のガスを使用する契約をいただいているお客さま向けに、電気料金の一部を割引する 『ガス・電気

　　セット割引』 がございます。　基本料金と電力量料金部分の１％を値引。（燃料費等調整額等は除く。）

　　セット割引に関する詳細事項は、セット割引条件定義書に定めます。

　※低圧プランは、個別に別途お見積となります。（お見積には、11ヶ月分の電力使用量が必要となります。）

　※その他詳細事項につきましては、ホームページをご覧ください。

◆料金計算方法◆

　【料金計算の例】（標準プランの場合）
４０アンペアのご契約で３５０ｋＷｈをご使用の場合
　※燃料費等調整額と再生可能エネルギー発電促進賦課金は、変動があるため本試算にはいれておりません。

①基本料金 1,220.96 円

②電力量料金

　第１段階料金１８．２８円　×　１２０ｋＷｈ　＝ 2,193.60 円

　第２段階料金２２．９２円　×　１８０ｋＷｈ　＝ 4,125.60 円

　第３段階料金２６．１１円　×　　　5０ｋＷｈ　＝ 1,305.50 円
　燃料費等調整額 　 ０．００円　×　３５０ｋｗｈ　＝        0.00 円※

③再生可能エネルギー発電促進賦課金

　 ０．００円　×　３５０ｋｗｈ　＝        0.00 円※

電気料金 ＝ ①基本料金 ＋ ②電力量料金 ＋ ③再生可能エネルギー発電促進賦課金

● 電気料金 ＝ ８，８４５円（税込)　④ 　　＜コーアガスでんきBプラン　通常料金＞

◎ コーアガスでんき『ガス・電気セット割引』の試算　（基本・電力量料金の１％割引）

電気料金 ＝ ④通常電気料金　－　⑤セット割引額　＝　８，８４５円　－　８８円

● 電気料金 ＝ ８，７５７円（税込)　⑥ 　　＜コーアガスでんきBプラン　セット割引料金＞

【  『 コーアガスでんき 』 料金表  】
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